

2009 yılı Şubat ayından bu yana MASMEK kurslarının verildiği Sinan Bey Medresesi, Vakıflar Bölge Müdürlüğü'nün talebi üzerine boşaltılması gündeme geldi... Medresede eğitim gören kursiyerler karara isyan etti

KADINLARIN AMACI BELLİ VAKIFLARIN AMACI NE?



"MEDRESEDE ZATEN EĞİTİM VERİLMİYOR MU?"

■ MANİSA Büyükşehir Belediyesinin 2009 yılı Şubat ayından beri MASMEK Kursları için kiralık olarak kullandığı Sinan Bey Medresesi için Vakıflar Bölge Müdürlüğü'nün boşaltma tebliği göndermesi üzerine, medresede eğitim gören 233 kursiyer mağdur olmak istemediklerini dile getirerek, "Sanatı icra etmemize engel olunmasın. Bizler burada meslek öğreniyoruz" diyerek duygularını ifade ettiler. 7'de



18 Ocak 2018 Perşembe

www.manisaolaygazetesi.com

50 kuruş

BAŞKANLARDAN BİRLİK MESAJI

"ÜLKEMİZ İÇİN BİRLİKTE HİZMET EDİYORUZ"

■ ŞEHZADELER Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, MHP Manisa İl Başkanı Erkan Öztürk'ü makamında ziyaret etti. Yapılan ziyarette Başkan Çelik'i MHP İl Başkanı Erkan Öztürk'ün yanı sıra İl Kadın Kolları Başkanı Hediye Özsoy ve yönetim kurulu üyeleri karşıladı. 6'da



Manisa Madeni Sanatkarlar Odası Başkanı Halil Kırılı, kayıtdışı çilingirlerin son zamanlarda arttığını ifade ederek Manisalıları uyardı. Başkan Kırılı, "Çilingir çağırıldığınızda, anahtar yaptırırken mutlaka oda kaydını ve yaka kartını sorun" dedi

KAPINIZI KAÇAK ÇİLİNGİRE TESLİM ETMEYİN!



AFGAN ZANLILAR MAHKEMEYE SEVK EDİLDİ

1'İNİŞİ HAYATINI KAYBETTİ, 2'NİŞİ YARALANDI

■ MANİSA'DA geçtiğimiz hafta sonunda eski garaj civarında Afganistan uyruklu olduğu öğrenilen şahıslar arasında çıkan kavgada bir kişi hayatını kaybetti. Kavgaya karışan 10 zanlı dün yakalanarak önce sağlık kontrolüne çıkarıldı, ardından mahkemeye sevk edildi. 3'te

AKPINAR SAKINLARI ÇARE ARIYOR

MANİSA'NIN merkez Şehzadeler ilçesine bağlı bin 500 haneli Akpınar Mahallesi'nin büyük bir bölümü, 10 yıldır hem elektrığe hem de suya hasret yaşıyor. 6'da



Son zamanlarda Manisa'da sadece kartvizit bastıran, ancak herhangi bir odaya kaydı olmadan çilingirlik yapanlar konusunda vatandaşları uyararak Manisa Madeni Sanatkarlar Odası Başkanı Halil Kırılı, kayıtdışının tehlikelerine dikkat çekti. Vatandaşın can ve mal güvenliği için kendi odalarına kayıtlı esnafa gitmesinin gerekli olduğunu ifade eden Kırılı, "Vatandaşımızın başına kaçak çilingire iş yaptırmaktan dolayı hırsızlık gibi üzücü olaylar gelebilir. Manisalı vatandaşlarımıza çağırıyoruz, çilingire ihtiyaçları olduğu zaman odamıza kayıtlı olup olmadıklarına, yaka kartlarına mutlaka baksınlar." dedi.

"EMNİYETLE İŞBİRLİĞİ YAPACAĞIZ"

■ MANİSA Madeni Sanatkarlar Odası Başkanı Halil Kırılı, odaya bağlı olarak faaliyet gösteren çilingir esnafıyla birlikte gazetemize özel açıklamalarda bulundu. Madeni Sanatkarlar Odası'na bağlı 25 çilingir esnafının bulunduğunu ifade eden Kırılı, kayıtdışı çilingir konusunda Manisalıları uyardı. Kırılı, Bizim odamıza kayıtlı toplam 25 çilingir esnafı var. 3'te

SOKAK HAYVANLARI İÇİN BİLGİLENDİRME BROŞÜRÜ

VATANDAŞLARI BİLGİLENDİRİLDİ

■ MANİSA Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı, sokak hayvanları ile ilgili farkındalık oluşturma amacıyla yürüttüğü çalışmalarına devam ediyor. 9'da



ÖĞRETMENEVİ KAVŞAĞI'NIN SON ASFALTI DA ATILYOR

PROJENİN TAMAMLANMASINA SAYILI GÜNLER KALDI

■ MANİSA'NIN yıllardır hayalini tutduğu ve şehir içerisinde yaşanan trafik keşmekeşini çözecek olan Öğretmenevi Kavşağı ve Çevre Düzenlemesi Projesinde, artık sayılı günler kaldı. 4'te

SABUNCUBELİ TÜNELİ TEMMUZA KALDI

Manisa'da 2018 yılı ilk koordinasyon toplantısı, Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvencer başkanlığında gerçekleştirildi... Toplantının öne çıkan konusu Sabuncubeli Tüneli oldu

SABUNCUBELİ TÜNELİ, TEMMUZ AYINDA AÇILACAK

■ MANİSA Valisi Mustafa Hakan Güvencer başkanlığında gerçekleştirilen İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı'nda, bölge müdürlerinin sunumlarıyla, 2017 yılı yatırımları ve projeleri değerlendirildi. Manisalıların merakla beklediği İzmir-Manisa arasındaki mesafeyi 15 dakikaya indirecek olan Sabuncubeli Tüneli ile ilgili bilgi



veren Karayolları 2. Bölge Müdürü Abdulkadir Uraloğlu, "Tünel, herhangi bir aksilik olmaması durumunda, 2018 yılının Temmuz ayında açılacak. Projemize göre şu anda sağ tüpe nihai beton kaplaması tamamen bitmiş durumda. Sol tüpte nihai beton çalışmasının ise 2018 yılının Nisan ayında bitirilmesi planlanıyor" dedi. 8'de

MANİSA FERNANİ ERTUĞRUL AYTAÇ

BİZİM OLAY'DA ÖZEL GÜNLER KUTLANIR
Bölm Olay Gazetesinin Genel Yayın Yönetmeni Erhan Korkmaz ve Yazar İsmail Müdürlüğü Esra Kale çalışanları bu günleri ayrı bir önem veriyor. Esra Kale ara ara telefon ediyor. "Baskınımız bugün gazeteyle gelecek misiniz?" diye sorar. Ben de "Haydi Esra baskınımız var!" diye cevap veririm. Esra "Baskınımız yaa günü kullayacağız" der. Benim ne cevap vereceğimi bildiği halde beni itira eder. İki tane gazeteyle gider çalışan gazetele elemanlarımızı yaa günü pastamızla birlikte keseriz. 5'te

manisakulis haber.com
BÜYÜK KARAYOLU 100. YIL
0274 ARAYIN 0230 211 63 43

Manisa Büyükşehir Belediyesi, ulusal tiyatroları Manisalılarla buluşturmaya devam ediyor

'Şaka Gibi' HAKDEM yararına sahnelendi

AHMET Çevik Tiyatrosu'nun 2017-2018 sezonu için hazırladığı 'Şaka Gibi' isimli müzikli kabaresi Manisalılarla buluştu. Oyunun geliri Hayvanları Koruma Derneği Manisa (HAKDEM) Şubesi'ne aktarılacak, tiyatro severler Kültür Merkezi Lale Salonu'nu hincanın doldurdu.

Manisa Büyükşehir Belediyesi, ulusal tiyatroları Manisalılarla buluşturmaya devam ediyor. Ocak ayı kültür sanat etkinlikleri kapsamında Ahmet Çevik Tiyatrosu'nun hazırladığı 'Şaka Gibi' isimli müzikli kabare sahne aldı. Kültür Merkezi Lale Salonu'ndaki etkinliği Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Genç'in yanı sıra Yunus Emre Kaymakamı Ahmet Erdoğan, Şehzadeler Kay-

makamı İsmail Çorumluoğlu, HAKDEM Şube Başkanı Reyhan Elbirililer ve Manisalı tiyatro severler izledi.

GÜNCEL KONULARA ELEŞTİREL YAKLAŞIM

Güncel konuları farklı ve komik bir bakış açısıyla dört farklı skeç üzerinden anlatan oyun iki perdeden oluşuyor. Mustafa Ankoğlu'nun kaleme aldığı oyunu, Tank Şerbetioğlu yönetti. Sözlerini Mustafa Ankoğlu'nun yazdığı oyunun müziklerini Aras Deniz Sipahi bestelerken, koreografilerini ise Pınar Ataer üstlendi.



Oyuna özel olarak hazırlanan kostümleri de Şinasi Günaydın ve Mehmet Kinyon tasarladı. Yılmaz Morgül,

Ahmet Çevik, Yelda Alp, Özgür Özgülgün ve Şebnem Schaefer oyunda rol aldı.

HAKDEM'DEN TEŞEKKÜR

Oyunun gelirinin bağışlandığı HAKDEM Manisa Şube Başkanı Reyhan Elbirililer, konuşma yaptı. Tiyatroya katılım sağlayanların hem sanata hem de özel kliniklerde bakımı yapılan kimsesiz hayvanlara katkı olarak döndüğünü belirten Elbirililer, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e teşekkür etti.

'BÜYÜKŞEHİRİ İZLEMeye DEVAM EDİN'

Programın sonunda Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Genç performanslarından ötürü tüm oyuncularını tebrik etti.

Bir konuşma yapan Genç, "Manisa Büyükşehir Belediyesi olarak her ay böyle tiyatrolar kültür sanat etkinliklerimizde yer alıyor. Sanatçılarımıza böyle güzel bir geceyi bize yaşattıkları için teşekkür ediyorum. Büyükşehir Belediyesi olarak bu tür geceleri kamu yararına kurulumuş olan derneklere bağlıyoruz. Bugün bu salonu doldurarak sizlerde

HAKDEM'e katkıda bulundunuz. Buradan elde edilen gelirle sahihsiz, özel kliniklerde tedavi gören hayvanların bakımına destek olacağız. Sağlık İşleri Dairemizin başlattığı 'Satın Alma Sahiplen' projesi de bu yönde ilerliyor. Biz tür etkinlikleri düzenlemeye devam edeceğiz. Bizi izlemeye devam edin" diye konuştu. Basın servisi



Haylazz

SITKI VE EKİBİ

HER CUMA

KAPI AÇILIŞ 20.00 CUMARTESİ

GİRİŞLER ÜCRETSİZDİR...

Rezervasyon

444 2 703

0 507 518 15 11

Adres: Sekiz Eylül Cd.

Merkez Efendi Mh.

Malta Parkı Yunussemre MANİSA

www.haylazzmanisa.com





Manisa'da geçtiğimiz günlerde eski garaj civarında bir kişinin ölümüyle sonuçlanan kavganın zanlıları yakalandı

Afgan zanlılar mahkemeye sevk edildi

MANİSA'DA geçtiğimiz hafta sonunda eski garaj civarında Afganistan uyruklu olduğu öğrenilen şahıslar arasında çıkan kavgada bir kişi hayatını kaybetti. Kavgaya karışan 10 zanlı dün yakalanarak önce sağlık kontrolüne çıkarıldı, ardından mahkemeye sevk edildi.

Kavgaya, geçtiğimiz Cumartesi gecesi meydana geldi. Edinilen bilgiye göre daha önce ülkeleri Afganistan'da husumetli olan şahıslar Manisa'da karşılaştı. Kavgaya başlandı. Kavgada 1 kişi hayatını kaybetti, 2 kişi yaralandı. Manisa Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğüne bağlı Cinayet Büro Amirliği ekipleri sabaha karşı Afgan uyruklu şahısların yaşadıkları evlere operasyon düzenlendi. Düzenlenen operasyonda cinayette bağlantıları olduğundan şüphelenilen 10 Afgan vatandaşı gözaltına alındı. Gözaltına alınan 10 kişi Manisa Devlet Hastanesinde sağlık raporlarının alınmasının ardından mahkemeye sevk edildi. **Haber Merkezi**



Manisa Büyükşehir Belediyesi, biyolojik çeşitliliğin korunması amacıyla kış mevsiminin en sert şekilde yüzünü gösterdiği Demirci ilçesinde yaban hayvanları için çalışma yaptı

Büyükşehir'den yaban hayvanlarına yiyecek desteği

MANİSA Büyükşehir Belediyesi, kış mevsiminin en sert şekilde yüzünü gösterdiği Demirci ilçesinde yaban hayvanlarının aç kalmaması için ilçenin yüksek kesimlerine yiyecek bıraktı. Çalışmayla yüzlerce kilo yem ve ekmeke, yüksek kesimlerde dağlık ve ormanlık alanlara bırakılarak, yaban hayatının korunması hedeflendi. Rutin belediyeçilik hizmetlerinin yanında doğa ve sosyal içerikli projeleri de ön plana çıkaran Manisa Büyükşehir Belediyesi, biyolojik çeşitliliğin korunması amacıyla kış mevsiminin en sert şekilde yüzünü gösterdiği Demirci ilçesinde yaban hayvanları için çalışma yaptı. İlçenin yüksek kesimlerinde yaban hayvanları için çeşitli bölgelere yiyecek, ekmeke ve yem bırakıldı. Manisa Büyükşehir Belediyesi Demirci Koordinasyon İşleri Müdürlüğüne bağlı ekiplerin Demirci ilçesinde ve vatandaşlar işbirliğiyle topladığı yiyecekler, ormanlık ve dağlık alanlarda hayvanların ulaşabileceği noktalarla düzenli bırakıldı. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün öncülüğünde tüm canlılara saygı anlayışıyla çalışmalar yürüttüklerini belirten Manisa Büyükşehir Belediyesi Demirci Koordinasyon İşleri Müdürü Kazım Aysan, yaban hayvanlarının korunması ve ağır kış koşullarında aç kalmaması için bu tür çalışmaların süreceğini söyledi. **Basın servisi**



Manisa Madeni Sanatkarlar Odası Başkanı Halil Kırılı, kayıtdışı çilingirlerin son zamanlarda arttığını ifade ederek Manisalıları uyardı. Başkan Kırılı, "Çilingir çağırıldığınızda, anahtar yaptırırken mutlaka oda kaydını ve yaka kartını sorun" dedi

Kapınızı kaçak çilingire teslim etmeyin!

Son zamanlarda Manisa'da sadece kartvizit bastırın, ancak herhangi bir odaya kaydı olmadan çilingirlik yapanlar konusunda vatandaşları uyararak Manisa Madeni Sanatkarlar Odası Başkanı Halil Kırılı, kayıtdışının tehlikelerine dikkat çekti. Vatandaşın can ve mal güvenliği için kendi odalarına kayıtlı esnafa gitmesinin gerekli olduğunu ifade eden Kırılı, "Vatandaşımızın başına kaçak çilingire iş yaptırmaktan dolayı hırsızlık gibi üzücü olaylar gelebilir. Manisalı vatandaşlarımız çağırınız, çilingire ihtiyacı olduğu zaman odamıza kayıtlı olup olmadıklarına, yaka kartlarına mutlaka baksınlar." dedi.



MANİSA Madeni Sanatkarlar Odası Başkanı Halil Kırılı, odaya bağlı olarak faaliyet gösteren çilingir esnafıyla birlikte gazetemize özel açıklamalarda bulundu. Madeni Sanatkarlar Odası'na bağlı 25 çilingir esnafının bulunduğu ifade eden Kırılı, kayıtdışı çilingir konusunda Manisalıları uyardı. Kırılı, Bizim odamıza kayıtlı toplam 25 çilingir esnafı var. Onun dışında başka odalara bağlı olarak faaliyet gösteren çilingir esnafı yok. Bu 25 çilingirin haricindeki çilingirler hepsi kayıtdışı. İfadeledirini kullandı. Başkan Kırılı, en büyük sıkıntılarının 765 sayılı Türk Ceza Kanunu'nun yürürlükten kaldırılması olduğunu belirtti. Kırılı, şöyle devam etti: "Madeni Sanatkarlar Odası olarak bize bağlı anahtar ve çilingir üyelerimizin başlıca sorun-

larından birisi 765 sayılı kanunun iptali oldu. Öncelikle esnaf camiamızın ve bu sektörün bir kanunla korunmasını istiyoruz. Çilingir işi yapacak olan bir kişinin ustalık belgesi olması. Bu işin ehli olması. Kayıtdışı da çalışmaması gerekiyor.

"ÇILINGİRİN KULLANDIĞI MALZEME RASTGELE YERLERDE SATILMASIN"

Anahtar çoğaltan ve çilingir hizmeti veren esnafın kullandığı bazı malzemelerin olduğunu aktaran Kırılı, bu malzemelerin rastgele yerlerde, her isteyen satılmaması gerektiğini ifade etti. Kırılı, "Kullanılan araç ve gereçler kayıt altına alınarak, belgeli ve odamıza kayıtlı esnafa satılmalı." şeklinde konuştu.

"EMNİYETLE İŞBİRLİĞİ YAPACAĞIZ"

Manisa'da kayıtdışı çilingir sayısının bir hayli fazla olduğuna dikkat çeken Kırılı, "Manisa'mızda seyyar olarak, kayıtdışı çilingir çok var. Fabrikada çalışanlar, başka bir sektörde olanlar çilingir işi yapıyor. Üyeleri-mizle beraber elbirliği ile mücadele ediyoruz ancak tek başımıza yetersiz kalıyoruz. Emniyet ile işbirliği yaparak gerekli çalışmaları yapalım için önmümüzdeki günlerde gerekli görüşmeleri yapacağız." diye konuştu.

MANİSALILARA ÇAĞRI: "ODA KAYITNA BAKIN"

Vatandaşlara çağrıda bulunan Kırılı, şunları aktardı: "Bizim, odamıza kayıtlı esnafımız yaka kartlarını taşıyor. Manisalı vatandaşlarımıza çağırınız, çilingire ihtiyacı olduğu zaman odamıza kayıtlı olup olmadıklarına, yaka kartlarına mutlaka baksınlar. Bu işler rastgele yapıldığı zaman vatandaşımız da mağdur oluyor. Biz her yerde görüyoruz. Adam bir etiket yapmış, kartvizit bastırılmış sokak sokak dolaşmış. Vatandaşımız da bilmediği için bunlardan hizmet alıyor.

Henüz böyle bir duyurmadık ama vatandaşlarımız başına kaçak çilingire iş yaptırmaktan dolayı hırsızlık gibi üzücü olaylar gelebilir. Bu nedenle kayıtlı



esnafa çalışmaları çok önemli. Çünkü kapılarda herhangi bir zorlanma olmadığında için polis de bir şey yapamıyor. Anahtar ve çilingir



giri adı altında az da olsa böyle bir tehlike var."

Manisa'da yaklaşık 25 yıldır anahtarlık ve çilingirlik işi yaptığını ifade eden esnaf Ali Arica ise "1993 yılından beri çilingirim. Sorunlarımız bazen artıyor, bazen de azalıyor ancak tamamının önüne geçemiyoruz. En çok sorun yaşadığımız konu kaçak çalışanlar. Halkımız bu konuda dikkat etsin. Kaçak çilingirle çalışıp kendini tehlikeye atmasın." şeklinde konuştu.

YÜRÜRLÜKTEN KALDIRILAN TCK'NIN İLGİLİ MADDELERİ NE DİYORDU?

Üçüncü Fasıl: Anahtar ve maymuncuk alım satımı ve kilitlerin gayri meşru açılması

Madde 582 - Demirci



Yaralı yaban hayvanlarına umut oldular

ORMAN ve Su İşleri Bakanlığı Doğa Koruma ve Milli Parklar 4. Bölge Müdürlüğü tarafından 2017 yılında Manisa, İzmir, Aydın ve Muğla'da çeşitli nedenlerle yaralanan 62 türden 618 yaban hayvanı tedavi edilerek, bir kısmı doğaya bırakıldı.

Orman ve Su İşleri Bakanlığı Doğa Koruma ve Milli Parklar 4. Bölge Müdürlüğüne içine alan Manisa, İzmir, Aydın ve Muğla'da geçtiğimiz yıl çeşitli nedenlerle doğada zarar gömüş 62 türden 618 yaban hayvan bulun-

dukları yerlerden alınarak iyileştirme merkezlerinde tedavileri gerçekleştirildi. Arazi çalışmaları sırasında ya da duyarlı vatandaşların ihbarları sonucu bölge müdürlüğü ekipleri tarafından doğada bulunan yaban hayvanların ilk tedavileri veteriner hekimlerce yapıldı. İl Şube Müdürlüğü, belediye ve üniversitelerin veteriner hekimleri tarafından yapılan tedavi ve iyileştirme işlemlerinden sonra sağlıklarına kavuşan 271 yaban hayvanı tekrar doğaya kazandırıldı. Ayrıca yaşamlarını doğada sürdü-

remeyecek durumda olan 38 yaban hayvanı ise hayvanat bahçelerine yerleştirildi.

2017 yılında tedavi edilen 84 şahin, 78 güvercin, 29 leylek, 25 atmaca, 95 martı, 20 peçeli baykuş, 17 alaca baykuş ve 37 ebabil, 38 karga, 24 kumru en yoğun görülen türler oldu. Ayrıca; deniz kaplumbağası, yılan, yarasası, tilki, kara kaplumbağası, yalıçapkını, flamingo, kaya kartalı, yılan kartalı, sincap, sansar, gobanaldatan, pelikan ve balıkçı gibi önemli türler uzman-



larca tedavi edildi.

Öte yandan Orman ve Su İşleri Bakanlığı Doğa Koruma ve Milli Parklar 4. Bölge Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada doğada yaralı ve yaradama muhtaç olarak bulunan yaban hayvanlarının tedavi

ve iyileştirilmesi, av yaban hayvanlarının korunması çalışmalarının 2018 yılında da titizlikle sürdürüleceği bildirildi. Bölge Müdürlüğü tarafından yapılan çağrıda vatandaşların yaralı hayvanların müdürlüğe bildirmeleri istendi. **İHA**

Mahmut Tuncer'in halay capsleri gerçek oldu



Halay denilince akla gelen isimlerden ünlü türkücü Mahmut Tuncer, internette kendisi için yapılan 'Halay Komutanı', 'Halay yeri inceleme' gibi capsler sonrası, 2018 yılını halay yılı ilan ettiklerini ve 21. Halay Komutanı olarak Türkiye'nin 7 coğrafi bölgesinde proje çalışmalarına başladıklarını söyledi. Başarılı türkücü Mahmut Tuncer, 2018 yılını halay yılı olarak ilan ettiklerini dile getirdi. Bu kapsamda Türkiye'nin 7 coğrafi bölgesinde halayla ilgili proje çalışmalarına başladıklarını belirten Tuncer, Akdeniz Bölgesi'nden Antalya'yı seçerek proje çalışmalarına başladıklarını kaydetti. Tüm bölgeyi şehir şehir dolaştıktan sonra binlerce halay meraklısını Haziran ayında Antalya'da bir araya getirmeyi planladıklarını söyleyen Tuncer, amaçlarının dostluk ve sevgi mesajı vermek olduğunu dile getirdi. İnternette kullanıcılar tarafından kendisi için yapılan 'Halay Komutanı', 'Halay yeri inceleme' gibi capsler sonrası, projeye başlama karar aldıklarını belirten Tuncer, "Beni komutan olarak seçtiler. 21. Halay Komutanı demişler. Ben de buna severek soyundum ve işi başlattım" dedi. İHA

Dövüşen horozları hindiler ayırdı



Hsiliye İlçesi Gümbalı kırsal Mahallesi'nde iki horozun dövüşünü cep telefonuyla kaydeden vatandaş, ilginç bir olaya tanıklık etti. Hindiler, dövüşen horozlara yaklaşarak ayırmaya çalıştı. Birkaç denemede başansız olan hindiler, yan yana durup hep birlikte horozların arasına girmeye çalıştı. Daha sonra horozların etrafını saran hindiler, sonunda onları ayırmayı başardı. Horozları ayıran hindiler, her ikisini de kovalayarak farklı yönlere gittiklerini sağladı.

Görüntüleri kaydeden Abit Özbay, insanların bu tür olaylarda hindiler kadar olamadığını belirterek, "Pazar günü ben Gümbalı köyündeydim. Bakım iki tane horoz dövüşüyor. O anda hindiler üzerine girdi dedi ki bunlar bir şey yapacak ve hemen telefonumu çıkarttım. Orada kayıt yapmaya başladım. Bakım hindiler kavga eden horozların üstüne gidip ikisini ayırdı" ifadelerini kullandı. İHA

Marul tarlada 60 kuruş, pazarda 3 lira



Yüze yakın ürünün yetiştiği bereketli topraklara sahip Bursa'nın İnegöl ilçesinde kış mevsiminde yağmen hasat devam ediyor. İnegöl'de 400 dönüm alanda yetiştirilen marul, pazarda yüksek fiyatlarla satılıyor. Çeltikçi kırsal mahallesindeki serasında marul hasadına başlayan Tuncay Öz, "Kış mevsiminde marul yetiştiriyoruz. Seramızda yetiştirdiğimiz marulun hasadına başladık. Ürünlerimizi sağlıklı bir şekilde hasat etmek için elimizden geleni yapıyoruz. Marulun yetiştirmesi 3-4 ay buluyor. Nisan ayına kadar hasat sürüyor. Yaklaşık 3 dönümde marul üretimi yapıyoruz" dedi. Üç dönümlük alanda 20 bin marul tek tek topladıklarını anlatan Öz, "Biz buradan elde ettiğimiz gelirle, yetiştirdiğimiz aldimiz borçları ödemeye çalışıyoruz. Marul hasadının ardından yaz mevsiminde de salatalık ve domates yetiştiriyoruz" dedi. Fiyatlardan yakınan Öz, "Biz tanesini 60 kuruştan toptancıya satarken, pazarda 2.5-3 TL'ye satılıyor. Bu yüzden biraz sitemiz var. Maliyetleri de ağır. Tohum fidesi, mazot fiyatları yüksek. Şartlar ağır. Lodostan, kardan seralarımız etkileniyor. İki üç yıldır seralarımız kar ve lodostan zarar gördü. TAR-SİM'den yana dertliyiz. Sigorta yaptırma dahi istemiyoruz. Herkes garantisini almış ama bizim gibi garantimiz yok. Battığımız zaman tarlayı satmak zorunda kalıyoruz. Mevsimlik işçilerin günlük ücretleri 100 lirayı buluyor" ifadelerini kullandı. İHA

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından şehir içi trafiğini çözüme kavuşturmak amacıyla hayata geçirilen Öğretmenevi Kavşağı projesinin son kat asfalt atımına başlandı

Öğretmenevi Kavşağı'nın son asfaltı da atılıyor

MANİSA'NIN yıllardır hayalini kurduğu ve şehir içerisinde yaşanan trafik sıkışmasını çözecek olan Öğretmenevi Kavşağı ve Çevre Düzenlemesi Projesinde, artık sayılı günler kaldı. Manisa Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanlığı ekipleri, projede son kat asfalt atımına başladı. Çalışmaları takip eden Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanı Fevzi Demir, asfalt işlerinde sona yaklaştığını belirtti.

Demir, "Bildiginiz gibi Öğretmenevi Kavşağı trafik açısından önem arz eden büyük bir proje. Öğretmen-

evi Kavşağı ve ilerisinde Cider fabrikasının orda bir kilometrelik 30 metre genişliğinde bir bulvar çalış-



ması yapılıyor. Eski binaların yıkımı, zeminin ehliştirilmesi, kent malzemelerinin çekimi zaman alıyor. Bunun yanı sıra kanalizasyon ve TEDAS'ın yapması gereken işlemler vardı. Onlar tamamlandı. Artık son noktaya geldik. Hava müsaade ettiği

sürece çalışıyoruz. Yağış olmasa 3 gün içerisinde asfalt çalışmalarını tamamlayacağız. Peyzaj tamamlandı, korkulukların yapımı ve aydınlatmalar tamamlandı. Mutlu sona az kaldı. Biz de sabırsızlıkla projenin tamamlanmasını bekliyoruz" diye konuştu. **Basın servisi**

Büyükşehir Belediyesi Muhtarlıklar Dairesi Başkanlığı, Gölmarmara'ya bağlı Taşkuyucak, Çamköy ve Yunuslar mahallelerini ziyaret edere, vatandaşların taleplerini dinledi

Gölmarmara'nın sorunlarını dinlediler

MANİSA'NIN Gölmarmara ilçesine bağlı Taşkuyucak, Çamköy ve Yunuslar mahalleleri, Ma-

nisa Büyükşehir Belediyesi Muhtarlıklar Dairesi Başkanlığını ağırladı. Muhtarlıklar Dairesi Başkanlığı



Mahalle Hizmetleri Şube Müdürü Nuray Çevirmeci, Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün selamlarını mahalle sakinlerine iletti. Çevirmeci'ye mahalle ziyaretle-

rinde Manisa Büyükşehir Belediyesi Gölmarmara Koordinatörü Ahmet Cülen de eşlik etti. Mahalle kuraatanele-

metleri Şube Müdürü Nuray Çevirmeci, Büyükşehir Belediyesi'nin ve MASKİ Genel Müdürlüğü'nün mahallelerde yaptığı çalışmalar hakkında bilgi verdi, vatandaşların taleplerini dinledi. Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin her zaman vatandaşın yanında, onların yüzünü güldürmek için çalışma içinde olduğunu belirten Çevirmeci, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün öncülüğünde değişen ve gelişen bir Manisa için çalışmaya devam edeceklerini söyledi. **Basın servisi**

Ortaköy Mahallesi'ne ek kanalizasyon hattı

MASKİ Genel Müdürlüğü, Yunusmre'nin Ortaköy Mahallesi'nde kanalizasyon hattı bulunmayan bölgede gerçekleştirildiği hat döşeme çalışmasıyla vatandaşların

altyapı ihtiyacını ortadan kaldırdı. Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, ihtiyaç duyulan noktalarda yaptığı çalışmalarla vatandaşların

altyapı konusunda sıkıntı yaşamamasının önüne geçiyor. Bu kapsamda MASKİ, Yunusmre ilçesine bağlı Ortaköy Mahallesi'nden iletilen talebe de kısa süre içerisinde yanıt verdi. Ma-



hallenin kanalizasyon hattı bulunmayan kısımlarında Kanalizasyon Dairesi Başkanlığı ekiplerince çalışma gerçekleştirildi. MASKİ'nin sunduğu altyapı hizmeti sayesinde mahalle sakinleri, sağlıklı ve kullanışlı kanalizasyon şebekesine sahip oldular.

"MASKİ HER DAİM HİZMETTE"
Ortaköy Mahalle Muhtarı Ramazan Orta, "MASKİ ekipleri mahallemizin kana-

lizasyonu olmayan kısımlarına hat döşedi. Artık buradaki vatandaşlarımız altyapı konusunda sıkıntı çekmeyecekler. Sağolsun MASKİ, ne zaman bir derdimiz, sorunumuz olsa yetiyor. MASKİ her daim hizmette. Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'e ve MASKİ Genel Müdürlüğü Yaşar Coşkun'a çalışmalarından dolayı teşekkür ediyoruz" diye konuştu. **Basın servisi**

Başkan Çerçi'den Horozköy'e ziyaret

YUNUSEMRE Belediye Başkanı Mehmet Çerçi, Mareşal Fevzi Çakmak ve Atatürk Mahallesi'nde vatandaşlarla bir araya geldi. Başkan Çerçi, Mareşal Fevzi Çakmak ve Atatürk Mahallesi'nde belediyenin yaptığı çalışmaların inceledi. Vatandaşlarla da bir araya gelen Başkan Çerçi'ye Başkan Danışmanı Kefaeddin Öz, Mareşal Fevzi Çakmak Mahallesi Muhtarı Musa Sezer eşlik etti. 2 mahallede yapılan

ışıklandırma çalışmalarından dolayı Yunusmre Belediyesi'ne teşekkür eden vatandaşlar, yapılan hizmetlerle mahallelerinin geliştiğini söyledi.

MAHALLELİYE 2 MÜJDE BİRDEN VERDİ
Horozköy'ün ilçenin gelişen bölgelerinden olduğunu aktaran Başkan Çerçi, bölgede yeni düzenleme ve projeleri hayata geçirmeye hazırlandıklarını dile getirdi. Belediye Başkanı Çerçi konuya ilişkin

yaptığı açıklamada, "Horozköy ilçemizin en yoğun nüfuslu ve gelişime açık bölgelerinden. Yunusmre Belediyesi olarak çamlık projemizi tamamladık. Bölgede ışıklandırma çalışmaları da devam ediyor. Atatürk Mahallesi'nde yapacağımız meydan düzenlemesi de kısa bir süre içerisinde başlayacak. Yine Mareşal Fevzi Çakmak Mahallesi'nde vatandaşlarımızın yoğun taleplerinden biri olan Kültür ve Taziyevi ile



hanımlar lokali projemiz için de hazırlanmış sürü-

yor" diye konuştu. **Basın servisi**



Bizim Olay Gazetes'i'nin Genel Yayın Yönetmeni Ertan Korkmaz ve Yazı İşleri Müdürü Esra Kale çalışanların özel günlerine ayrı bir önem verirler. Esra Kale ara sıra telefon eder, "Başkanım bugün gazetemize gelecek misiniz?" diye sorar. Ben de "Hayrola Esra birşey mi var?" diye cevap veririm. Esra "Başkanım yaş günü kutlayacağız" der. Benim ne cevap vereceğimi bildiği halde beni ikna eder, tipik tipik gazetemize gider çalışan gazeteci elemanlarımızın yaş günü pastasını birlikte keseriz.

Geçen Perşembe günü İzmir'den gelen duayan gazeteciler ile Büyükşehir belediye Başkanı Cengiz Ergün'ü ziyarete gittik. Başkan Ergün ile oturduk. Çayını içtik. Tuğay komutanımızın giriş yaptığını öğrenince belediyeden ayrıldık. Ege Koop. Genel Başkanı Hüseyin Aslan benim hocam duayan gazeteci Öcal Uluç'u gazetem Olay'a getirdim. Yıllar önce Ticaret ve Sanayi Odası'nın düzenlediği yarışmada Öcal Uluç jüri üyesiydi. Esra Kale de bu yarışmaya iki eseri ile katılmıştı. Jürinin incelemesi sırasında Öcal Uluç bana dönerek "Manisa'da böyle güzel röportaj yapan gazeteci kim?" diye sordu. Ben de "Gündem Gazetesi'nden Esra Kale" dedim. Öcal Uluç "Bravo" dedi. Esra Kale bizim Olay'ın Yazı İşleri Müdürü olarak Öcal Uluç'u



karşıliyordu. Oturduk gazetemizi inceleyen Öcal abi Hüseyin Aslan'a "Benim nargile vaktim geldi. Aynı Ali'ye gidelim" deyince Esra Kale hemen "Öcal abi

bugün başkanımızın doğum günü. Pastayı beraber keselim olur mu" dedi. Esra'ya şöyle bir baktım. "Kızma Başkanım" dedi. Meğerse herşey hazırmış. Bir anda kendimi doğum günü partisinde buldum. Hediyeler almışlar, Öcal abi, Esra hanımın aldığı atkıyı taktı. Oğlum Gökhan da hediyesini verdi. Bu yaşta yaş günü mü olur diyerek mumları söndürdük. Pastayı kestik. Öcal abi ikram etti. Böylece yeni yıla yeni yaşımızla girmiş olduk.

BİR DOĞUM GÜNÜ SÜRPRİZ KUTLAMA DA DOSTLARDAN

Aynı gün İstanbul'dan gelen ekonomist Hikmet Oray ile Osman Talu ve

MANİSA FERMANI

ERTUĞRUL AYTAÇ

BİZİM OLAY'DA

ÖZEL GÜNLER KUTLANIR



Hayrullah Solmaz'la yemek programımız vardı. Dürümcü Mehmet geldi. Beni gazeteden aldı. Biyık'a gittik. "Olmazsa olmaz Hayrullah Solmaz'da geldi. Hep beraber Alsancak'ta bir restorana götürdük Hayrullah Solmaz. Mekan güzeldi, fasıl vardı. Hep birlikte sohbet ettik. Güzel bir geceyi noktalarken "İyi ki doğdun Ertuğrul" nidaları arasında masaya pasta geliverdi. Hep beraber pastayı kestik. Bir günde iki kutlama yapmıştık 69 yaşında. Hayrullah Sol-

maz'a teşekkür ettim. Dostlar da benim yaş günümü hatırlamışlar. Neyse Pazartesi günü Dürümcü Mehmet ile Büyükşehir belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün Basın Danışmanı Cihad Tayisi'nin yanına gittik. Konuşurken Muzaffer hoca elinde çiçekle geldi. Cihad'a "Yaş günün kutlu olsun" dedi. Haberimin yokluğuna üzülmedim. Kuru kuru Cihad Tayisi'ni kutladık. Vallahi kaç yaşına girdiğini sormadım. Herhalde 40'ına girdi diyor.



UZMANCA

ALİ ERCAN

a_ozgurercan@hotmail.com



TOPLUMUMUZDAKİ DÖNEMEÇ VİRAJİ... GELİYOR MU?

Toplum olarak gelişen bileşim çağının teknolojik yapısını da;

Ekonomik, sosyal ve siyasal birikimlerimizin büyük değişimlere uğraması sonucu bir takım değişimlerin olduğu günümüz yaşantısını da yadsınmaz.

Cumhuriyet tarihimiz boyunca bu görünmez girdaplı gelişmeler, geçmiş yılların birikimi olarak şimdi su yüzüne çıkmaya başladı dersek herhalde yanlışlamış oluruz.

Bir araya getirilerek oluşturulan bu koşullar, toplumumuzda önemli bir sıçramanın eşliğine getirmiştir.

Toplumumuz yıllarca doğru yeni yeni atılma sebidir.

Kısacası bu gebelik; Dönemekte gözüküştür. Uzaklar yaklaşılmıştır. Gidilecek yol kısalmıştır.

Bu gün toplumumuz da nüfusumuz arttıkça, eğitim seviyesi yükseldikçe, çalışanlarımızın iş bulabilme, işverenlerimizin de yükümlülükleri zorlaştıkça sorunlarımız, kargaşa halinde olanca hızıyla artmaktadır.

Değişmekte olan toplumumuzdaki bu kargaşa ortamı, değişimin bünyesinde ki bu zıtlasma, toplumumuzu bütünüyle kaplamış durumdur.

Toplumumuz içinde birçok çeşitli güç odakları olduğu gibi, mücadele vermekte olan, ilerici dediğimiz gruplarla, Tutucu dediğimiz gruplar da mevcuttur.

Bu güçler toplumumuz için, toplumumuz yön vermek için amansız bir çekişme içinde girmişlerdir.

Atılımımızın önemi ve mücadelemizin boyutları oransal olarak büyümekte ise de, kargaşa da aynı oran da büyümektedir.

Bunun için toplumumuzdaki kargaşa bir bakıma doğum sancılarının zıtlaşmasını yansıyan görüntüsüdür.

İlerletici güçler ise tarihsel ve zaman kesintisinin sağladığı olanaklara sonuna kadar yararlanmak ve bu dönemci alabilme amaçındadırlar.

Tutucu güçler ise; Belirli zaman kesintisini ilişkin tüm kozlarını sonuna kadar oynamak zorunda olduklarını bilirler.

Şayet gecikmelerini, beceremeyceklerini anladıkları an uykuyu yatmış tilki misali tetikte beklemeye koyulurlar.

Ülke olarak biz, Türk Milleti olarak biz bu dönemin, bu virajın dönüldüğü an demokratikleşme sürecinin yeni bir aşamasına geçileceğini şimdiden hazır olmalıyız.

Böylece, çoğulcu demokrasinin getirdiği özgürlükler, hukuksal yenilikler halkımıza ve milletimize yeni boyutlar kazandıracaktır.

Türkiye olarak, Türk Milleti olarak ileriye doğru hamle yapabilmek için, demokratik kitle örgütlerimiz, işçi ve memur sendikalarımız, üniversitemizi, kırsal alandaki üretici dediğimiz köy halkımızı ileriye doğru hamleler için de birleştirici bir güç olarak yetiştirmeliyiz.

Yoksa; Tutucu güçler dediğimiz bazı güç odakları, DOĞADAKİ YARATILAR GİBİ yeni ve daha güçlü bir DERİYE oluşturmada daha sağlam bir KABUK TÜRETMEDEN, onların bertaraf edilmesini için çalışmalız.

Aksi halde vakit çok geç olur. İş isten geçmiş, tarihin sayfalarna gömülür gideriz. Bu gün ülkemiz de; Siyasi iktidarların kendi duygu ve düşünceleri nedeniyle AMERİKA, RUSYA, BATI AVRUPA ülkelerinin boyunduruğu altın da bir bunalm krizine gireriz.

İşte bu günler de de bu krizlerle boğuşup duruyoruz.

Biz Türkiye Cumhuriyeti ve Türk halkı olarak, Bir ulusal Kurtuluş Savaşının utkusuna üzerine kurulmuş bir ülkemiz.

Bu unutulmaz unutturulamaz bir tarih gerçeğidir. Emperyalizmin tuzakları için de geçen yıllarda bu tarih gerçeği unutturulmak istenmiştir.

Neden mi? Bu sorunun yanıtı Emperyalist Sistemin mantığının da aranmalıdır.

Bu gün bu ülkemize Mustafa Kemal' in kurduğu Cumhuriyet sayesinde elde etmişiz.

Bugün ülke olarak dönemci virajındayız. Ya bir olacağız. Ya da kavgacı, ayrıntısı olacak yok olup gideceğiz. Siyasileri sesleniyorum.

Şimdi; Birlik ve beraberlik zamanı. Şimdi; Uzlaşmadan yana olduğunuzu göstermelisiniz.

Dönemci virajın da ilerlerken sağlam ve emin adımlarla gitmeliyiz.

Esen kalınız efendim.

Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Manisa İl Başkanı Erkan Öztürk'ü makamında ziyaret etti

Başkanlardan birlik mesajı

ŞEHZADELER Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, MHP Manisa İl Başkanı Erkan Öztürk'ü makamında ziyaret etti. Yapılan ziyarette Başkan Çelik'i MHP İl Başkanı Erkan Öztürk'ün yanı sıra İl Kadın Kolları Başkanı Hediye Özsoy ve yönetim kurulu üyeleri karşıladı.

MHP Manisa İl Başkanı Erkan Öztürk'ün, yapılan her davetlerine kayıtsız kalmayarak katılım sağladığını ifade eden Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik "Şehrimiz ve ülkemiz için hep birlikte hizmet ediyoruz. Aynı zamanda bu ülkenin bir vatandaşı olarak da Milliyetçi Hareket Partisi'nin Genel Başkanı Dr. Devlet Bahçeli'nin, ülkemizin menfaatleri için almış olduğu kararları da takdir ile karşılıyoruz. Bu siyasi duruşu sebebi ile değerli Genel Başkanımıza müteşekkirdir olduğumu da ifade etmek istiyorum. Siyasi farklılıklarımız



olsa da aynı şehirde yaşıyor, aynı havayı soluyoruz. Şehrimize daha güzel hizmet etmeye devam edebilmek için şüphesiz ki bir araya geleceğiz ittifakla bulunmaz bir görevimizdir. Bu noktada da çok sağlıklı bir iletişim ağına sahip olduğumuzu inanıyoruz. Her konuda değerli başkanımız ve ekibi ile bir araya geleceğiz konuşabiliyoruz. Onların şehrimiz ile ilgili talepleri geldiğinde mutlak surette değerlendiriyoruz. Netice itibarı ile aynı şehirde

ret gösterdikleri için değerli Başkanımız ve yönetimine çok teşekkür ediyorum. Başkanımızın şahsında Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanı Dr. Devlet Bahçeli'ye, söz konusu Türkiye olunca, takındığı tavırlar sebebiyle teşekkür ediyorum" dedi.

AK Parti ve MHP'nin yapmış olduğu ittifakı Manisa'da da göstereceklerini ifade eden MHP İl Başkanı Erkan Öztürk "Daha öncede birçok konuda bizlerin yanında olduğunuz. Özellikle

geçtiğimiz referandum döneminde çok ciddi çalışmalar birlikte yapabilmistik. İnşallah bundan sonra da Manisa'da Milli İttifak hep birlikte göstereceğiz." dedi.

Başkan Çelik ziyaret esnasında, MHP İl Başkanı Öztürk'e çiçek ve üzerine Manisa'da yetmiş olan pa-dışahların resminin işlen-diği Saruhanbey Türbesinin maketini hediye etti. Ziyaret sonrasında Başkan Öztürk, Çelik'e aracına kadar eşlik ederek uğurladı.

Başın servisi



Şehzadeler ilçesinin bin 500 haneli Akpınar Mahallesi'nde yaşayan vatandaşlar elektrik, su, doğalgaz gibi hizmetlerin hiçbirinden yararlanamamaktan şikayetçi

Akpınar sakinleri çare arıyor

Manisa'nın merkez Şehzadeler ilçesine bağlı bin 500 haneli Akpınar Mahallesi'nin büyük bir bölümü, 10 yıldır hem elektrikle hem de suya hasret yaşıyor. Çocuklarının mum ışığında ders çalıştığını ve içme suyu olarak tulum-balardan çekilen suyu kullanmak zorunda kaldıklarını kaydeden mahalle sakinleri, 10 yıldır yaşadıkları imar mağduriyetinin sona ermesi için Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'dan yardım istedi.

MANİSA'NIN merkez Şehzadeler ilçesinin bin 500 haneli Akpınar Mahallesi'nde yaşayan vatandaşlar kapıların önünden geçen elektrik, su, doğalgaz gibi hizmetlerin hiçbirinden yararlanamamaktan şikayetçi. Yaklaşık 10 yıldır elektrikle komşularının izin verdiği kadar elektrikle olan evlerden, suyu ise bahçelerindeki tulumbalardan karşılayan vatandaşlar ver-

gilerini verdikleri evlerine su ve elektrik bağlanması için imarın bir an önce çıkmasını istedi. Kadınlar buluşlarını ve çamaşırlarını tulumbalanın başında yıkarken, yağmura biriktirilen suyu ise tuvaletlerde kullanıyor. Elektrik olmadığı için çalışmaya buzdolapları ise kapakları açık bırakılarak kullanılmaya çalışılıyor. İmar olmadığı için adres gösteremeyen ve çocuklarını okula gönderebilmek için başka adresler göstermek zorunda kaldıklarını kaydeden mahalle sakinleri şikayetleri daha da artıyor. Buzdolabımız yanıyor, televizyonumuz yanıyor, makinemiz yanıyor. Çocuklar gündüz ders çalışıyorlar gece çalışıyorlar. Bütün sokaklarda ışık var. Bize sokaktaki ışık lazım değil evdeki ışık, evdeki su lazım."

"SOKAKTAKİ IŞIK DEĞİL EVDEKİ IŞIK LAZIM"

Elektrik ve su sorunundan en büyük sıkıntıyı çeken mahalle sakinleri kadınlar ise şunları dile getirdi:

"Zaten gücümüz olsaydı evlerimizi imarız yerde yapmazdık, gücümüz yetseydi imarlı yerde arsa alıp evimizi yapacaktık, gücümüz buna yetti. Su istiyoruz, elektrik istiyoruz, çocuklarımız okula gidemiyor. İki üç ev bir evden elektrik alıyor o zaman da elektrikli cihazlarımız yanıyor. Buzdolabımız yanıyor, televizyonumuz yanıyor, makinemiz yanıyor. Çocuklar gündüz ders çalışıyorlar gece çalışıyorlar. Bütün sokaklarda ışık var. Bize sokaktaki ışık lazım değil evdeki ışık, evdeki su lazım."

"İMAR PLANLARI İÇİN ÇALIŞILIYOR"

Manisa Büyükşehir Belediyesi İmar ve Şehircilik



Daire Başkanlığından yapılan bilgilendirmede ise şu ifadeler yer verdi:

"Manisa'nın belirli mahallelerinde imar olmamasına rağmen geçkondu şeklinde bazı kaçak yapılaşmalar zaman zaman özellikle siyasi kaygıyla göz yumulmuş. İmar afı düzenlemeleriyle bu yapılar elektrik verilmeye başlanmıştır. Ancak imar durumu olmadıktan dolayı belediyelerin elini kolunu bağlayan yasal düzenlemeler nedeniyle elektrikle olan bu mahallelere su verilememiş. Büyükşehir Belediyemiz, hem bunun önüne geçmek, hem de Manisa merkezinin 1989 yılından beri yapılmayan imar planlarını yapmak için Belediye Başkanımız Cengiz Ergün öncülüğünde 2012 yılında bir çalışma

yapmıştı. Çalışmanın son aşamasına gelindiğinde yine siyasi kaygıyla hazırlanan imar planları dönemin Belediye Meclisi'nde reddedildi. Bu süreç Manisa'ya 3 yıl kaybettirmiş oldu. Manisa Büyükşehir olduktan sonra Manisa Büyükşehir Belediyesi, Şehzadeler ve Yunusmare Belediyeleri tekni ekipleriyle birlikte Manisa merkezinde imar planları için yeniden çalışma başlatıldı. 2015 yılından bu yana önemli bir aşama kaydedildi ve kurum görüşleri alındı. Jeofizik etüt çalışmaları yapıldı. Tahmini 15 ila 18 ay içerisinde 1/5000 ve 1/1000'lik planlar yapılmış ve tamamlanmış olacak. Böylece imarla ilgili yaşanan problemler de çözüme kavuşmuş olacak." İHA



Manisa sise teslim

MANİSA'DA yoğun sis yaşamı olumsuz etkiledi. Sabah etkili olan sis nedeniyle görüş mesafesi şehir içinde 30 metreye kadar düştü. Trafik akışının olumsuz etkilenmesi nedeniyle polis ekipleri, ana arterlerde önlem aldı. Sis altında kalan Hatuniye Camii, Manisa-Salihli yolunda görüş mesafesini yer yer 20 metreye kadar düşürdü.

KAZALAR OLDU Yunusmare, Şehzadeler, Saruhanlı, Akhisar, Soma,

Kula, Turgutlu ve Kırkağaç ilçelerinde de etkili olan sis, Manisa ve İzmir arasındaki Sabuncubeli Geçidi, Manisa-Akhisar yolu ile Manisa-Salihli yolunda görüş mesafesini yer yer 20 metreye kadar düşürdü. Sis nedeniyle Akhisar-Saruhanlı yolunda 4 aracın karıştığı maddi hasarlı trafik kazası meydana geldi. Turgutlu ilçesinde de 2 tir ve 2 otomobilin karıştığı zincirleme kazada 2 kişi hafif yaralandı. **Haber Merkezi**



MANİSA'NIN Şehzadeler ilçesinde ormanlık arazide otlatılardan kaçbolan 20 kök baş hayvan, jandarma ekipleri tarafından uzun uğraşlar sonucu bulunarak sahibine teslim edildi.

Manisa'nın Şehzadeler ilçesinde hayvancılık uğraşan Halli Z, Kalemli Mahallesi civarında bulunan ormanlık arazide otlatıldığı kök baş hayvanlarından 20 tane-sinin kaybolduğunu fark etti. Çevrede hay-

vanlarını arayan Halli Z, daha sonra durumu Şehzadeler Merkez Jandarma Karakoluna bildirdi. Çevrede arama çalışması başlatan ekipler, yoğun yağmur ve soğuk havada 2 gün boyunca hayvanları aradı. Ekipler Kağan Mahallesi ve Gökbül Mahallesi arasında bulunan çayırık alanda 20 kök baş hayvanı buldu. Ekipler daha sonra Halli Z'ye haber vererek hayvanları teslim etti. İHA

Kaybolan koyunları jandarma buldu



ÇEKİRDEKSİZ KURU ÜZÜM
EN AZ 4,70 | EN ÇOK 5,50



Manisa'da 2018 yılı ilk koordinasyon toplantısı, Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer başkanlığında gerçekleştirildi... Toplantının öne çıkan konusu Sabuncubeli Tüneli oldu

Sabuncubeli Tüneli temmuza kaldı

SARE KURTULAN

MANİSA il 2018 yılının ilk il Koordinasyon Kurul Toplantısı Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer başkanlığında, Şehzadeler Kaymakamlığı Toplantı Salonu'nda gerçekleştirildi. Kurul toplantısında, 2017 yılı yatırım programı 4. dönem uygulama sonuçları değerlendirilerek, koordinasyon çalışmaları tespit edildi. 2017 yılının son üç ayının kapsadığı dönem raporlarına göre, Manisa'da 389 kamu yatırım projesinin uygulanarak, projelerin toplam maliyetinin 4 milyar 219 milyon TL olduğu açıklandı. Toplantıda, 2017 yılında projeler için ayrılan ödeneğin 847 milyon TL olduğu belirtilirken, 2017 yılının sonu itibarıyla, yüzde 91'lik nakdi gerçekleştirme sağlanarak, 771 milyon TL ödenek harcandığına vurgu yapıldı. 127 projenin tamamlandığının açıklandığı toplantıda, 183 projenin devam etmekte olduğu, 38 projenin ihale aşamasına getirildiği, 41 projeye ise arsa, ödenek ve hukuki nedenlerle henüz başlanmadığı bildirildi. Gerçekleştirilen toplantıda, Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektörü Profesör Doktor A. Kemal Çelebi, Karayolları 2. Bölge Müdürü Abdulkadir Uraloğlu ve çeşitli bölge müdürleri, sunumlarını yaptılar. Yapılan sunumlarda, 2017 yılı içerisinde gerçekleştirilen düzenlemeler, çalışmalar ve bu çalışmaların maliyetleri hakkında bilgi verildi. Vali Güvençer'in koordinasyonunu, sunumunu gerçekleştiren bölge müdürüne istek, şikayet ve sorular yöneltile-

Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer başkanlığında gerçekleştirilen İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı'nda, bölge müdürlerinin sunumlarıyla, 2017 yılı yatırımları ve projeleri değerlendirildi. Manisalıların merakla beklediği İzmir-Manisa arasındaki mesafeyi 15 dakikaya indirecek olan Sabuncubeli Tüneli ile ilgili bilgi veren Karayolları 2. Bölge Müdürü Abdulkadir Uraloğlu, "Tünel, herhangi bir aksilik olmaması durumunda, 2018 yılının Temmuz ayında açılacak. Projemize göre şu anda sağ tüpte nihai beton kaplaması tamamen bitmiş durumda. Sol tüpteki nihai beton çalışmasının ise 2018 yılının Nisan ayında bitirilmesi planlanıyor" dedi.

rek, toplantının verimli geçmesinin ve çeşitli sorunlara çözüm olmasının amaçlandığı bildirildi. **'BARAJLARDAKİ DOLULUK ORANLARI ALARM VERİYOR'** Devlet Su İşleri 2. Bölge Müdürü Ali Fuat Eker, gerçekleştirilen İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı'nda yaptığı sunumda, Manisa'daki barajların doluluk oranlarının "alarm verdiğini" ifade etti. Doluluk oranı en düşük seviyede olan barajın, yüzde 1,7'lik oran ile Demirköprü barajı olduğu dikkat çeken Eker, Demirköprü Barajı'nın geçen yılki doluluk oranının yüzde 22,3 olduğuna vurgu yaptı. Eker, Demirköprü Barajı'ndan sonra en kritik seviyede doluluk oranına sahip olan barajın ise Güneşli Barajı olduğunu altını çizerek, "Güneşli Barajı'nın doluluk oranı da geçtiğimiz yıl yüzde 80'di. Geçen yıla



göre tüm barajlarımızın doluluk oranı maalesef düştü" diye konuştu. Eker, geçen yıla göre doluluk oranlarının, Marmara Gölü'nde yüzde 40'tan yüzde 24,4'e, Afşar Barajı'nda yüzde 17,8'den 10,8'e, Buldan Barajı'nın 24,3'ten 12,6'ya, Sevişler Barajı'nın 81,2'den 58,8'e düştüğünü dile getirdi. Demirköprü Barajı'nın Gediz Ovası'nın 'can damarı' olduğunu altını çizen Eker, "Gediz Ovası suyunu Demirköprü Barajı'ndan alıyor. Bu barajımızın 1 milyar metreküp sulama kapasitesi var fakat şu anda 250 milyon metreküpükü ölü hacmi var" dedi. Demirköprü Barajı'nda yaşanan su sıkıntısı nedeniyle Gediz Ovası'ndaki ürünlerin ve çiftçilerin de etkilenebileceğine dikkat çeken Eker, Güneşli Barajı'nın sorun teşkil etmediğini, geçen yıl boş olan Gördes Barajı'nın ise bu yıl yağmur suyu ile birlikte yüzde 5,6'lık doluluk

doldurmasını umduğunu ifade etti. **SABUNCUBELİ TUNELİ, TEMMUZ AYINDA AÇILACAK** Kurul toplantısında sunum gerçekleştiren Karayolları 2. Bölge Müdürü Abdulkadir Uraloğlu, kazaları azaltması ve Manisa-İzmir arası gidiş süresini 15 dakikaya indirmesi beklenen Sabuncubeli Tüneli için, "Tünel, herhangi bir aksilik olmaması durumunda, 2018 yılının Temmuz ayında açılacak. Projemize göre şu anda sağ tüpte nihai beton kaplaması tamamen bitmiş durumda. Sol tüpteki nihai beton çalışmasının ise 2018 yılının Nisan ayında bitirilmesi planlanıyor" dedi. Uraloğlu, Sabuncubeli Tüneli'nin hem İzmir hem de Manisa uçlarında kavşak çalışmalarının yürütüldüğünü vurgulayarak, tünelin içerisinde de çalışmaların aralıksız devam ettiğini al-

ttı. Tünel içi aydınlatma çalışmalarının da sürdürüldüğünü dikkat çeken Uraloğlu, tünelin 4 bin 70 metre uzunluğunda olduğunu fakat çift tüp ve bağlantı yolları ile birlikte toplamda 6 bin 600 metre uzunluğuna ulaştığını ifade etti. Uraloğlu, projenin toplam maliyetinin ise 499 milyon TL olduğunu dile getirdi.

MASKİ'YE İSTEK VE ŞİKAYETLER BİLDİRİLDİ İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı'nda sunum yapan Manisa Celal Bayar Üniversitesi (MCBÜ) Rektörü Prof. Dr. A. Kemal Çelebi, poliklinik ve onkoloji binalarının yağmursuyu ve kanalizasyon hatlarına ait projelerin hazırlanması için Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi'nden 'MASKİ', bağlantı noktalarını göstermelerini istediklerini ifade etti. MASKİ Kanalizasyon Dairesi Başkanlığı tarafından

gösterilen bağlantı noktaları, MCBÜ kampüsü içerisinde birleştirilip, uygulayan Rektör Çelebi, "Kampüs içindeki rögarlarımızın kapasitesi yetersizdir ve rögar, Sanayi Sitesi'ne giden menfeze bağlanmaktadır" dedi. Çelebi, MASKİ'nin verdiği bilgiye göre, Sanayi Sitesi'nin alt yapısının da yetersiz olduğunu öğrendiklerini altını çizdi. Konu üzerine açıklama yapan MASKİ Genel Müdür Yardımcısı ve Yatırım ve İnşaat Dairesi Başkanı Ramazan Burak Aslay, projenin tekrardan çizilerek, alt yapı çalışmalarının uygun şekilde yapılacağını belirtti. Program sonunda konuşan Ahmetli Belediye Başkanı Ahmet Alhan ise, Ahmetli'de okul yakınında bulunan demiryolu için köprü yapılması gerektiğini ve Ahmetli'nin kanalizasyon sorunları yaşadığını ifade etti.

MESO Başkanı Akyüz mazbatasını aldı



GEÇEN hafta yapılan 5. Olağan Genel Kurulu'nda yeniden Manisa Esnaf ve Sanatkarlar Odası (MESO) Başkanlığına seçilen Bahattin Akyüz, yeni yönetim kurulu ve denetim kurulu üyeleriyle birlikte mazbatasını aldı. Başkan Akyüz, Manisa Adalet Sarayı'nda Şehzadeler Seçim Müdürü Selattin Bozkurt'un elinden aldı. Mazbata sonrası gazetecilere açıklamada bulunan Manisa Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Bahattin Akyüz, kongrenin Manisa hayırlar getirmesini temenni etti. Yaklaşık 220 meslek dalını bünyelerinde bulundukları kaydeden Başkan Akyüz, üyelerin destekleriyle odayı yönetim kurulu üyeleriyle birlikte 4 yıl daha yöneteceklerini ifade etti. Akyüz, "Bize güvenen bütün üyelerimize teşekkür ediyoruz. Allah hayırlı görevler yapmayı nasip etsin. Biraktığımız yerden başlamak istiyoruz. Ekibimizle beraber bu hizmete kendimizi adadık. İnşallah esnafımız için güzel işlere imza atarız. Allah mahcup etmesin. Allah yar ve yardımcımız olsun" diye konuştu. **Haber merkezi**

MCBÜ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ile İzmir Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası arasında işbirliği protokolü imzalandı

MCBÜ ile İzmir SMMMO arasında işbirliği

BU yıl uygulamaya geçilen yeni bir proje ile Manisa Celal Bayar Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi öğrencileri, eğitimlerinin 8. yılında bizzat işyerlerinde çalışarak iş hayatına hazırlanacak. Bu çerçevede fakülte bünyesinde yürütülen hazırlıklar tamamlanma aşamasına geldi ve iş dünyasına etkin kurumlara ortaklıklar kurulmaya başlandı. Bu kapsamda MCBÜ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Mynat ile İzmir Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Başkanı Vedat Adak bir işbirliği protokolü imzaladılar. Protokol töreninde MCBÜ İİBF İşyeri Uygulama Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. Coşkun Çilbant ve Kamu Yönetimi Bölümü Başkanı Doç. Dr. Serhat Baştan da yer aldı. İzmir SMMMO hazırlanan protokol çerçevesinde,

kendi üyeleri ile geleceğin iş dünyasının genç ve dinamik çalışanlarını oluşturma çabası mezun olmaları hazırlanan öğrenciler arasında bir itibak noktası olacak. Belirlenen öğrenciler iki kurumun uygun gördüğü iş yerlerinde, 5 Mart'tan itibaren 15 hafta boyunca "İş Yeri Uygulama Eğitimi" alacaklar. Öğrenciler okuldaki teorik derslerini başarıyla tamamlayışları onların arasından seçilecek.

Protokol töreninde ko-

nuşan MCBÜ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Mynat, Türkiye'de iş dünyasının çeşitli sektörlerinin, taleplerine ve iş uygulamalarına uygun işgücü bulamamaktan yakındıklarını; bu yüzden iş dünyasının çeşitli aktörlerinin de paydaş olarak eğitim sürecine katılmanın yoluyla bu sorunu çözebilecek etkin bir model geliştirdiklerini belirtti. Prof. Dr. Mustafa Mynat, "Uygulayarak öğ-

renme, teorinin pratiğe aktarılması, gençlerin dinamiklerinden yararlanma ve iş atmosferini soluyarak öğrencilikten çalışma hayatına tedrici geçiş, bu eğitim modelinin yararları olacaktır" dedi.

İzmir SMMMO Başkanı Vedat Adak ise ülkemizin gençlerine sahip çıkma adına; hem teoride aktarılmasını; işyerinde aktarma, hem de belki de aradığı karakterde çalışanı bulan üyelerinin eğitime aldıkları gençleri kendi iş taleplerine göre yetiştirerek istihdam etme şansı verdiğini için bu modele destek verdiklerini belirtti. Uygulamayı ülke ekonomisinin geleceğinin teminatı olan nitelikli insan kaynağı oluşturmada iyi bir yol olarak gördüklerini söyleyen Adak, "Aynca öğrencilerimizin uygulamaları derslerini kurumsal bir çatı altında organize etmek, anne babalara ve bizim gibi

onlar adına kaygı duyan, onlara değer veren sorumlu bireylere güven verecektir" dedi.

Genellikle staj ile karıştırılan "İşyeri Uygulama Eğitimi" bir staj değil tam zamanlı ve işyeri kurallarına uygun olarak çalışmayı gerektiren bir ders niteliğinde. Öğrenciler zamanlarını haftanın bütün iş günlerinde işyerlerinde bir çalışan gibi geçirecekler. Eğitimini aldıkları işi bütün yönleriyle uygulamaya içinde öğrencilerle. Öğrencilerin işyerinde yüzde 90 devam zorunluluğu bulunuyor. Başarı durumları ise işyerinden bir eğitim sorumlusu ile iktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinden bir izleyici öğretimin elemanının birlikte değerlendirilmesi sonucu belirlenecek. Bu dersi başan ile tamamlayamayan öğrenciler fakülteden mezun olamayacaklar. **Basın servisi**



Yıl: 11 Sayı: 3946 18 OCAK 2018 PERŞEMBE

Yerel süreli yayın

MEDİA Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ MEVLÜT AKTAN

Medya Grup Başkanı ERTUGRUL AYTAÇ	Haber müdürü İstihbarat	Burhan AKDEMİR
Genel Yayın Yönetmeni ERTAN KORKMAZ	Spor	Müziyen SARİEFİ
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü ESRA KALE	Seyfa tasarımları	Sare KURTULAN
	Magazin	Gökhan AYTAÇ
		Tuğba BAYRAM
		Baru ÖNAYCI
		Ewen KASIRGA

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45
e-mail : manisaolyazgazelisi45@hotmail.com
web : www.manisaolyazgazelisi.com

Basım Yeri : MNS MATBAACILIK GAZETECİLİK BASIM YAYIN DAĞITIM
İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED SİRKETİ

Adres : Güzelçay Mah.5781 Sokak No: 18/A MANİSA

Tel : 0 236 233 35 89

MNS DAĞITIM : 0 236 250 50 40

ABONE ÜCRETLERİ 6 Aylık: 80 TL / Yıllık: 160 TL ZAYI ILANI 10 TL

Manisa Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Daire Başkanlığı, Ulaşım Daire Başkanlığı ile Doğa Koruma ve Milli Parklar 4. Bölge Müdürlüğü işbirliğinde özel halk otobüslerine broşür asıyor

Sokak hayvanları için bilgilendirme broşürü

MANİSA Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı, sokak hayvanları ile ilgili farkındalık oluşturmak amacıyla yürüttüğü çalışmalarına devam ediyor. Bu kapsamda Manisa Büyükşehir Belediyesiince hazırlanan broşürler, Ulaşım Dairesi Başkanlığı ve Doğa Koruma ve Milli Parklar 4. Bölge Müdürlüğü işbirliğinde özel halk otobüslerine asılıyor.

Manisa'da hayvan sevelerle birlikte hareket ederek, sokak hayvanları ile ilgili farkındalık yaratmak amacıyla çalışmalar düzenleyen Manisa Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Daire Başkanı, şimdi de Ulaşım Daire Başkanı



İlgi ile Doğa Koruma ve Milli Parklar 4. Bölge Müdürlüğü işbirliğinde Özel halk otobüslerine broşür asılıyor. Manisa Büyükşehir Belediyesi Şehirlerarası Otobüs Terminalleri'ne giden Sağlık İşleri Daire Başkanı Talip Akbaş, "Hazırladığımız broşürleri

Deniz otobüslerine binerek vatandaşlara çalışma hakkında bilgiler verdim. Manisa Büyükşehir Belediyesi olarak Türkiye'de örnek çalışmalar hayata geçirdiklerini belirten Sağlık İşleri Daire Başkanı Talip Akbaş, "Geçtiğimiz hafta Bilgi İşlem Dairesi ile bir çalışma yaptık. Büyükşehir Belediyesi'nin resmi web sitesinde açılan bölümle vatandaşlarımız hayvan sahiplenebilecekler" dedi.

VATANDAŞLARI BİLGİLENDİRDİ

Vatandaşların sokak hayvanları konusunda bilgilendirilmesi noktasında Ulaşım Daire Başkanlığı ve Doğa Koruma ve Milli Parklar 4. Bölge Müdürlüğü ile çalışma yaptıklarını belirten Daire Başkanı Talip Akbaş, "Hazırladığımız broşürleri

beslenme odak noktaları ile kış aylarında sokak hayvanları için dikkat edilmesi gereken hususlarla ilgili bilgilendirici konular yer alıyor. Ulaşım daire Başkanımız ve zabıta ekiplerimize çok teşekkür ediyorum. Vatandaşlarımız da vere-



özel halk otobüslerine asıyoruz ve vatandaşlarımızın belli konularda bilgilendirilmesini sağlayacağız. Hazırladığımız broşürlerde kısırlaşmanın önemi, sokak hayvanlarına karşı nasıl davranılması gerektiği,

cekleri desteklerden dolayı çok teşekkür ediyorum. Manisa bu konuda artık belli sınırları aştı. Daha da güzel çalışmalar hep birlikte gerçekleştireceğiz" diye konuştu.

Basın servisi

kültür sanat

Berko Çocuk Tiyatrosu Karamanlı çocuklarla buluştu



Berko Çocuk Tiyatrosu, Karaman Eczacı Odası daveti üzerine 'Berfu'nun Rüyası' oyunu ile Anadolu turnesi kapsamında Karaman Güzel Sanatlar Lisesi'nde çocuklarla buluştu. 'Berfu'nun Rüyası' Anadolu turnesi kapsamında eczacı odaları işbirliği ile çocuklarla buluşturmayı hedefleyen Berko Çocuk Tiyatrosu, ilk davetini 50'nci Bölge Karaman Eczacı Odası Başkanı Ecz. Azime Kağıncı'dan aldı. Gerçekleştirilen işbirliği kapsamında, Berfu'nun Rüyası oyunu Karaman Güzel Sanatlar Lisesi'nde gösterime sunuldu. Aynı gün sahnelenen il oyunla toplam 700 çocuğa ulaşan Berko Çocuk Tiyatrosu, çocukların yoğun ilgisi ile karşılaştı. Tiyatro ekibi, oyun sonrasında güzel sanatlar lisesi öğrencileri ile sanat üzerine bir de söyleşi gerçekleştirdi ve bu doğrultuda çocuklarda farkındalık oluşturulmasına aracı oldu. Toplama ve sanata katkı sağlayan projeler üreten Berko İlaç, bu yaklaşımdan yola çıkarak kurduğu tiyatro ile 4 sezonluk çocuklar ve aileleriyle buluşuyor. Deniz Yeşil Mavi'nin yönetmenliğini yaptığı 'Berfu'nun Rüyası' tek perdelik gösterim; Aykut İspir, Çağla Buldak, Deniz Özbay ve Mukaddes Kurmuş rol alıyor. İHA

'Kuyru' köpeğin hikayesi film oluyor



İstanbul Beykoz'da düştüğü sondaj kuyusundan 12 gün sonra kurtarılan ve 'Kuyru' ismi verilen köpeğin hikayesi sinemaya aktarılıyor. 'Sanlı' ismiyle beyaz perdeye taşınacak olan hikayeyi ise, 'Ayla' filmiyle seyirci karşısına çıkan Yiğit Güralp yazıp yönetecek. Sinema dünyasına 'Sinav', 'Uzun Hikaye', ve 'Ayla' gibi sevilen filmler kazandıran Yiğit Güralp, sinema yolculuğuna 4'üncü filmi olan 'Sanlı' ile devam ediyor. İstanbul Beykoz'da 70 metrelik kuyuya düşen ve ekiplerin yaptığı çalışmaların sonunda 12'nci günde yaşlısından gencine birçok insanın birlikte verdiği mücadele ile kurtulan 'Kuyru' köpeğin hikayesi beyaz perdeye taşıyor. Kurtarıldıktan sonra Haçiko Derneği tarafından sahiplenilen Kuyru köpeğin gerçek hikayesinden ilham alınan ve "Kuyunun dibinde de olsun umudunu kaybetme" sloganı ile yola çıkan film senarist ve yönetmenliğini Yiğit Güralp üstleniyor. Son dönemlerde vizyonda büyük ilgi gören 'Ayla' filmiyle Türk sinemasına yeni bir yön veren Yiğit Güralp çalışmalara başladığı 'Sanlı' filmi hakkında İHA mikrofonlarına açıklamalarda bulundu. İyiliklerin ve güzelliklerin gündemden çok çabuk düştüğü bir dünyada yaşandığını ifade eden Yiğit Güralp, beyaz perdeye taşıyacağı bu hikaye ile yapılan iyiliklerin altını çizmeyi amaçladığını söyledi. Yiğit Güralp, uluslararası festivallerde film için organizasyon düzenleyeceklerini de belirterek konuşmasında şu ifadeleri yer verdi: "Bu bir belgesel film değil. Kuyru ile birleştirerek ölümün bir sinema eseriyse bir mahallede yaşanan olayı tüm dünyaya duyurmak istiyorum. Şöyle bir etkisi olacak. Uluslararası festivallerde bir takvim yapacağız film ile ilgili. Sadece Türkiye ile sınırlı kalmayacak filmi gösterim. İnsanları filmi izledikçe zaman geçecek ki, 'Ufak bir can için seferler bin insanları nerede nereye burası?' İHA

Manisa'da fotoğraf söyleşisi

MANİSA'NIN tarihi dokusıyla dikkat çeken Kabak Tekkesinde, sunum ve söyleşi gerçekleştiren Fotoğraf Sanatçısı Melih Sular, tecrübelerini fotoğraf severlere aktardı. Sular, fotoğrafın ruha dokunduğu anda anlam ifade ettiğini dile getirdi.

"Ustalarla Söyleşi" adı altında her ay bir fotoğraf sanatçısını Manisalılarla buluşturan Manisa Foto-

raf Derneği (MAFOD), ocak ayı konuşu olarak Fotoğraf Sanatçısı Melih Sular'ı ağırladı. Kabak Tekkesinde gerçekleştirilen sunuma, demek üyeleri ve fotoğraf severler katıldı. "Zaman Tüneli, Ayasofya'nın Işıkları, Saatçi Mikail ve Plakçı Ahmet" fotoğraf gösterileri fotoğraf severler tarafından beğenile izlendi. Baba mesleğinden dolayı kendisinde fotoğraf

aşkı doğduğunu kaydeden Fotoğraf Sanatçısı Melih Sular, "Fotoğraf hikayem aslında yazıyla başladı, çok yazdım. Şiiri çok severim, evde bir şiir kütüphanem vardı. Onu belki kimse görmez ama çektiğim fotoğrafların altında benim için hep şiir vardır. Şiir yazdım diye gidip onun fotoğrafını çekmedim ama yazdığım şiirlerin çoğu yıl sonra çektiğim fotoğraflarda hayat buldu. Mesela müze haline dönüştürülen Sinop Cezaevinde çektiğim bir kareyi, başka bir yerde çektiğim kareyle birleştirmek yıllar önce yazmış olduğum bir şiirin fotoğrafına dönüştürdüm" şeklinde konuştu.

Sunum sonrasında, fotoğraf severlerin sorularını cevaplayan Sular, misafir-pervերlerinden dolayı demek yetkilerine teşekkür etti.



kür etti.

MAFOD TARAFINDAN PLAKET VERİLDİ

Programda, sunumla nyla geceye katkı sağlayan Fotoğraf Sanatçısı Melih Sular'a MAFOD tarafından hazırlanan plaket takdim edildi. Manisa Fotoğraf Derneği Başkanı Nazmi Çaykara, "Ustalarla söyleşiler programı ocak ayı konuşu olarak Melih Sular'ı kentimizde ağırladığımız mutlu olduğuna yaşadık. 'Zaman Tüneli, Ayasofya'nın Işıkları, Saatçi Mikail

ve Plakçı Ahmet" fotoğraf gösterileri büyük ilgi ve beğenile izlendi. Fotoğraf sanatı üzerine yaptığımız söyleşi için Sevgili Melih Sular'a, programa katılan üyelerimize ve fotoğraf dostlarımızı teşekkür ederiz. Fotoğrafçı Lewis Hine'in dediği gibi; 'Fotoğraf yalan söylemez.' MAFOD ailesi olarak enstantanelerimizde sanat, sevgi ve dostluk hakim. Bizi birbirimize bağlayan bu bağın daimi olmasını diliyorum" dedi. İHA

Doğa yürüyüşleri ile Kula'nın tanıtımına katkı sağlıyorlar

KULA Doğa Yürüyüşleri ve Gezi Derneğinin bu haftaki misafirleri Efe Dağcılık Ödemiş Belediyespor ve Salihi Sardes Dağcılık ve Doğa Sporları Kulübü (SARDOK) sporcuları oldu. 80 kişilik ekip hafta sonunda Kula Peri Bacalarını gezdikten sonra Gediz Nehri'nin etrafında doğa yürüyüşü yaptı.

Kula Doğa Yürüyüşleri ve Gezi Derneği Salihi ve Ödemiş'ten gelen doğa

sporcularını ağırladı. Yapılan doğa yürüyüşleri ile Kula'nın tanıtımına büyük katkı sağlandığını kayde-

den Kula Doğa Yürüyüşleri ve Gezi Derneği Temsilcisi Murat Ördök, "Hafta sonunda Ödemiş'ten gelen



Efe Dağcılık ve Salihi SARDOK sporcularımız misafirimiz oldu. Kula Peri Bacalarından Gediz Nehri kıyısında doğa yürüyüşü yaptık. Toplam 80 dağcı ve doğasever katıldı. Peri Bacalarını gezdikten sonra

Gediz Nehrinin etrafından toplam 14 kilometre yürüdük. Hoca Seyfettin Köprüsünde doğa yürüyüşümüze sona erdi. Gezimize katılan tüm arkadaşlara teşekkür ediyoruz" dedi. İHA

GÜNLÜK BURÇ YORUMLARI

KOÇ Bugün iş hayatınızda bazı sıkışıklıklarla karşılaşabilirsiniz. Sorunlu olduğunuz konularda değişiklikler keyfinizi kapabilir.

BOĞA Gün içinde olayları biraz daha geniş çerçevede görebilirsiniz. İşlerinizi aksatmamak için sonucun getirebilir.

İKİZLER Bugün zihinsel uğraşlarınızın yanında medya ve uluslararası konularla ilgilenebilirsiniz. Yeni yollarla planlamak isteyebilirsiniz.

YENGEÇ Gün içinde eğitilmiş konularda değişiklikler yapmanız gerekebilir. Birçok konuya birden odaklanmak durumunda kalabilirsiniz.

ASLAN Bugün endişe duyduğunuz olaylara ilişkin durumları kalabilirsiniz. Ortaki konuları keyfinizi kapabilir. Sorunlu olduğunuz konular size daha fazla sıkışabilir.

BAŞAK Günün ilk yarısında kişisel değişiklikler yapmanız gerekebilir. Öğle sonrasında harcamalar öne çıkabilir.

TERAZİ Üstünüzle iletişiminizin gelişiminin için önemli olabilir. Bazı konularda alternatif planlar yapabilirsiniz. Evdeki gücünüzü ispat etmek isteyebilirsiniz.

AKREP Değişiklikler durumunda kalabilirsiniz. İşler ilerleyebilir. Sabırlı olmanız gerekir. Bazı konularda kabulleriyle değişim gerekebilir. Gün içinde keyif alacağınız konularla ilgilenebilirsiniz.

YAY Bugün eşinizle ilgili konular size daha fazla meşgul edebilir. Karşınıza çıkacak konuları ifade etmek için çaba göstermeniz iş hayatınızda size yararlı olabilir.

OĞLAĞ Bazı konularda değişiklikler size zor duruma sokabilir. Gün içinde sosyal konularla ilgilenecek size rahatsız olabilir.

KOVA Bugün ailevi konular gündeminizi meşgul edebilir. Parasal konularda desteklenebilirsiniz. Gün içinde güven aradığınız durumlar meydana gelebilir.

BALK Kendinizi sıkışık hissedebilirsiniz. İletişim gün içinde önemli olabilir. Ev hayatınızda sıkışık olan konularla ilgilenebilirsiniz. Ev hayatınızda sıkışık olan konularla ilgilenebilirsiniz.

ATICILIK'TA TÜRKİYE DERECESESİ



BİREYSEL ve takım branşlarında elde ettiği başarılarla adından sıkça söz ettiren Manisa Büyükşehir Belediyespor Kulübü'nde bir başan da atıcılık branşından geldi. Türkiye Atıcılık ve Avcılık Federasyonu tarafından düzenlenen Havalı Silahlar Türkiye Kupası'nda yeşil-beyazlı takım adına mücadele eden Gülşen Delen önemli bir dereceye imza attı. Yeşil-beyazlı sporcu ve finalde topladığı 240,1 puanla genç bayanlar havalı tüfek kategorisinde Türkiye 2.'si oldu.

Türkiye Atıcılık ve Avcılık Federasyonu'nun faaliyet programında yer alan Havalı Silahlar Türkiye Kupası 10-14 Ocak tarihleri arasında Mersin Erdemli Atış Poligonunda düzenlendi. Şampiyona da Manisa Büyükşehir Belediyespor adına mücadele eden Gülşen Delen önemli bir dereceye imza attı. Delen, genç bayanlar havalı tüfek kategorisinde 604,4 puanla finale 3. olarak katıldı. Yeşil-beyazlı sporcu final mücadelesinde topladığı 240,1 puanla Türkiye 2.'si oldu. Manisa Büyükşehir Belediyespor Atıcılık Branşı Sorumlusu Bora Çaylan, Gülşen Delen'i tebrik ederek, başarılarının devamını diledi. **Spor servisi**



TAYTAN, KROSTA MANİSA ŞAMPİYONU OLDU

MANİSA'DA yapılan Kros İl Şampiyonasında Salihli Taytan Şehit Özgür Yatakdere Ortaokulu, Yıldız Kız ve Yıldız Erkeklerde takım halinde il şampiyonu olarak büyük bir başarıya imza attı.

Manisa Olimpik Havuz Tesisleri Koşu Parkurunda yapılan Kros İl elemeleri müsabakalarında Taytan Şehit Özgür Yatakdere Ortaokulu sporcu öğrencileri rakiplerini geride bırakarak, Yıldız Kız ve Yıldız Erkek olmak üzere her iki kategoride de il şampiyonu oldu. Müsabakalarda iki birincilik kupası ve toplam sekiz madalyanın yedi tanesini alma başarısını gösteren Taytan Şehit Özgür Yatakdere Yıldız Kız ve Yıldız Erkek Kros Takımı, Aydın'da yapılacak olan Türkiye Kros Yan Finallerinde Salihli ve Manisa'yı temsil edecek. Taytan Şehit Özgür Yatakdere Ortaokulu Beden Eğitimi Öğretmeni Sadık Yeşiltaş, takım olarak sene başından beri çok iyi hazırlandıklarını, belirecek haftada 5 gün antrenman yaparak disiplini çalışmanın sonucunda başarıya ulaştıklarını söyledi ve tüm sporcu öğrencilerini tebrik etti. Yeşiltaş, Okul Sporları Kros müsabakalarında son on üç yıldır bütün kategorilerinde il birinciliklerini kimseye kaptırmadıklarını söyleyerek başarılarının tesadüf olmadığını belirtti. **Spor servisi**



TURGUTLU'YA İKİ TAKIYE

ARA transfer döneminde kadrosuna Emin Altunay ve Fatih Çakır'ı ekleyen Turgutluspor transferlerin son döneminde iki ismi daha kadrosuna dahil etti. Turgutluspor Osmaniyespor'dan genç forvet Ozan Şamiloğlu ile İstanbulspor'dan genç kaleci Türkler Dirdiroğlu'nun kadrosuna dahil etti. Bu iki isimle el sıkışan yönetim prensip anlaşmasına varıldığını belirtti. Oyuncuların yanı sıra resmi sözleşmeye imza atması bekleniyor. **Spor servisi**

AKHİSAR'IN YENİ STADI İLGİ ODAĞI OLDU

AKHİSAR'IN spor tarihindeki en büyük yatırımları olan Spor Toto Akhisar Belediye Stadyumu için düzenlenen '1970 sanyede büyük buluşma' turlarına Akhisarlılar büyük ilgi gösteriyor. Akhisar Belediyesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğüne organize edilen turların ilk gününde 3 grup rehber eşliğinde stadyumun tüm alanlarını tanıma imkanı bulundu. Yaklaşık 100 milyon TL



değerindeki Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı Spor Toto Teşkilat Başkanlığı'nın destekleri ile Akhisar Belediyesi tarafından yaptırılan 13 bin kişilik stadyumda tanıtıma

katılan Akhisarlılar stadi çok beğendi. Spor Toto Akhisar Belediye Stadyumu'ndaki tura katılan Akhisarlılar stadyum içerisindeki akustikliği de yeşil-siyah sözleri ile tezahürat ederek test etti. Dünyadaki birçok özel stadyumu yerinde inceleyerek memleketine çok özel bir stadyum projesi çizen Akhisarlı mimar Adnan Kazmaoğlu'nun projesini beğenen ziyaretçiler özellikle zeytin yaprağını simgeleyen

çelik çatı yapının oluşumuna hayran kaldı. Spor Toto Akhisar Belediye Stadyumu'nun sosyal medya hesabı üzerinden alınan randevu ile gerçekleştirilen turlara büyük ilgi gösteren Akhisarlılar hafta sonuna kadar tüm seansları doldurdu. Basın toplantı salonu, soyunma odaları ve saha içi yedek kulübesinde bol bol fotoğraf çektiren Akhisarlılar tur sonunda kokteyli ile ayrıldılar. 1970 kişiye



özel bastırılan hatıra biletlerini alan ziyaretçiler çekilen toplu fotoğrafın ardından

stadyum projesinin çok beğendiklerini belirtti. **Spor servisi**



TANER TAŞKIN

Grandmedical Manisaspor'un yeni teknik direktörü Taner Taşkın ilk antrenmanına çıktı. Antrenman öncesi basın mensuplarının sorularını yanıtlayan Taner Taşkın çarpıcı açıklamalarda bulundu.

"BU CENAZE KALKACAĞSA ONU DA BİZ KALDIRIRIZ"

GÖKHAN AYTAÇ

GRANDMEDICAL Manisaspor'da ikinci kez göreve gelen Taner Taşkın zorlu bir süreçte görevi geldiğini ve sonuna kadar savaşacağını ifade etti.

Taşkın; "İlk geldiğim dönemde zor bir zamandı. Şimdi de zor bir dönemde takımın başına geçtim. İnşallah ekibimle beraber, şehirden de destek alırsak var olma savaşında sonuna kadar mücadele edeceğimiz sözünü veriyorum. Takımımız da baya eksik oyuncular var.

Bugün Mikic ve Perovic ile konuştum. Antrenmana çıkmadılar. Mustafa Sevgi ve Berkay ile de konuştum. Birkaç güne kadar bir netice alacağımızı düşünüyorum. En azından bu isimlerden bir ikisini ikna edebilirsek elimizde takım iskeleti olacak. Bakaki be Billa Sebahi ile de konuştum. Onlarda sıkıntı yok. Çok duyarlı yaklaşıtlar. Şuanda elimizde genç oyuncular ile 16-17 tane isim var. Çaykur Rizespor maçına kadar elimizde derli toplu bir on bir ve kenarda bizi temsil edecek isimler olacak" dedi.

"BURASI MANISASPOR DEĞİL BAŞKA BİR TAKIM OLSAYDI GELMEZDİM"

Manisaspor'un kendisi için baba ocağı olduğunu ifade eden Taner Taşkın; "Dediğim gibi zor bir süreç kolay değil. Buraya gelirken bende çok düşündüm. Burası Manisaspor değil başka bir takım olsaydı gelmezdim. Manisaspor bizim inanılmaz bir sevdamız, baba ocağımız. Dışardan insanların ne düşündüğünü çok fazla bilmiyorum ve ilgilenmiyorum. Zaman zaman sosyal medyada yazıyorlar çiziyorlar. Biz bütün ümidimiz ve inancımızla bu takımı yaşatabilir miyiz? Bunu derdindeyiz. Allah inşallah hiçbirimizi utandırmaz" dedi.

"NE MUSTAFA SEVGİ'Yİ NE DE BERKAY'I BIRAKMAYI DÜŞÜNÜYORUZ"

Takım içinde yaşanan sıkıntılar ve ayrılmaması gündemde olan oyuncular ile ilgili gelen soruyu cevaplayan Taner Taşkın; "Hikmet ile ilgili bir sıkıntı yok. Ligin ikinci yarısında bizimle olacak. Berkay ve Mustafa Sevgi'de bir kararlılık var. Neticesinde iki isimde buranın oyuncusu. Onların gitme hakkı yok bildiğim kadıyla. O yüzden ne Mustafa Sevgi'yi ne de Berkay'ı bırakmayı düşünmüyoruz" dedi.

"ÖRGÜTLENMİŞ BİR ORTAM VAR"

Sözlerine devam eden Taner Taşkın; "Bir de madalyonun şu yüzü var. Şampiyon olduğumuz senede sezon başından itibaren peşinatını alamayan birçok oyuncu vardı. Maalesef şuan Manisaspor'da çok garip bir olay var. Herkes örgütlenmiş durumda. Bu durumdan rahatsız oldum. Ama bu durumu yavaş yavaş toparlayacağız. Bütün takımlarda sıkıntılar var. Bir de bu sene Manisaspor'da alınmış ödemeler var. Ben ödemelere baktım ciddi ödemeler alınmış. Bu durumda takımı yarı yolda bırakmak bu oyunculara yakışmaz. Bugün yaptığım toplantıda oyunculara bu düşüncelerimi ifade ettim. Neticesinden işin sonunu getirsinler sezon sonu istedikleri yere gidebilirler. Ama şuanda yan yolda bırakmak çok doğru değil" dedi.

"ALTINORDU ETİK DAVRANMIYOR"

Berkay'ın Altınordu kulübü ile temasta olduğunu söyleyen Taner Taşkın; "Özellikle Altınordu kulübü Berkay'da ısrarcı. Altınordu'nun da bu tavrı etik değil. Çünkü burada sıkıntılı bir kulüp var ve bu kulüpten oyuncu kopartmak doğru bir şey değil. Bunu birkaç

kulüp daha yapıyor. Eğer ki dışarda olan bu oyuncularımızı döndürülebilirsek elimizde ciddi bir iskelet olacak" dedi.

"HASTAMIZ AĞIR BİR HASTA"

Manisaspor'un şuanda bulunduğu durumu ağır bir hastaya benzeten Taner Taşkın; "Şuanda kurtarma umudu olan bir takım var. Hastamız ağır bir hasta. Ama ölmedi hala. Biz son nefese kadar bu hasta ile birlikte mücadele edeceğiz. Eğer bu hasta vefat ederse de cenazesini kaldırmak bize düşer. Bunu da memleket çocuğu olarak aslan gibi yaparız. Hiçbir şeyden de korkumuz yok. Pazar günü sahaya aslanlar gibi çıkıp mücadelemizi vereceğiz. Takımımızı en iyi şekilde temsil edeceğiz" dedi.

"YARI YOLDA BIRAKMAK ADAMIĞA SİĞMAZ"

İsmail Haktan ile de ilgili konuşan Taner Taşkın; "İsmail Haktan'da da ayrılık süreci var. Burada psikolojisinin bozulduğu biliniyor. İyi bir çocuk olduğu söyleniyor. Ben kendisi ile çalışmadım. Yine aynı noktaya geliyorum bu 5 isim takımda olsa Manisaspor daha kıymetli hale gelir. Olmazsa da dövuencecek halimiz yok. Başımızın çaresine bakalacağız. 16-17 tane oyuncumuz var ve sezon sonuna kadar kanımızın son damlasına kadar savaşırız. Umut ediyoruz ki, bu süreçte olumlu gelişmeler olacaktır. Çünkü bizim tüm oyuncularımıza ihtiyacımız var. Yan yolda bırakmak adamlığa sığmaz" dedi.

"KENDİLERİNE YAKIŞANI YAPSINLAR"

Son olarak Manisaspor'dan ayrılmayı düşünen futbolculara bir kez daha seslenen Taner Taşkın; "Şimdi fazlada konuyu detaylandırmak istemiyorum ama bizden giden Erman Bulucu ile konuştum. Bana 'Manisaspor'un Allah'ı var hocam ligin ilk yarısı Elazığspor'dan sadece 35 Bin TL para aldım' dedi. Burada ki tablo daha iyi bir tablo. Ciddi paralar alınmış. Yönetiminde vecibelerini yerine getiremediği doğru. Ama bu işte biraz sabır edeceksin. Bu kulüp var olursa alacaklar tahsil edilir. Bu kulüp var olmazsa alacaklar tahsil edilemez. Gençler maalesef bazen aceleli davranıp düşünemiyorlar. Biz her zaman hoca olarak şunu söylüyoruz; 'Gençler düşünün, yaşlılar yapabilir'. Tekrardan söylüyorum bu oyuncuların takımlarına dönsünler. Biz önemli bir savaşın içine gireriz. Burada kendilerini yanımda görmek istiyoruz. Kendilerine yakışan budur" diyerek sözlerine son verdi.

"GEMİYİ ÖNCE FARELER TERK EDER"

SÖZLERİNE devam eden Taner Taşkın; "Dışarda olan oyunculardan Mustafa Sevgi, Berkay, Mikic, Perovic gibi isimleri döndürürsek işin şekli değişir. Bu çocuklara da suç bulmuyorum. Muhakkak sorunlar yaşamışlardır. Ama takıma dönüp bu işin sonunu getirmeleri lazım. Burada hiçbir ödeme alınmamış gibi bir durum yok. Ama bu şartlarda daha evvel biz şampiyon olduk. Sezon boyu sadece prim alarak maça çıktık. Ne peşinat ne de maç başımızı aldık. Şimdi ben bu kadar para aldım hadi başka kulübe kaçayım sevdası hiç kimseye yakışmaz. Kendilerine de ifade ettim gemiyi önce fareler terk eder. Olgun oyuncuların bunları yapmaması gerekiyor" dedi.

4 İSİM ANTRENMANA ÇIKMADI

MANISASPOR'UN dün yapılan antrenmanına 4 isim çıkmama kararı aldı. Slavko Perovic, Nikola Mikic, Mustafa Sevgi ve Berkay Samancı antrenmanda yer almadılar. Siyah-beyazlı kulüpten gitmek isteyen 4 isim teknik direktör Taner Taşkın'ın ikna etmeye çalıştığı ve bugün antrenmana çıkmalarını istediği kaydedildi.

İSMAİL HAKTAN, DENİZLİSPOR'DA

TFF 1. Lig ekiplerinden Denizlispor, geçen yıl gönderdiği İsmail Haktan ile 1,5 yıllık sözleşme imzaladı.

Transfer yasağı kalkan ve alt sıralardan kurtulmak isteyen yeşil-siyahlı kulüp, transfer çalışmalarına devam ediyor. TFF 1. Lig ekiplerinden Denizlispor, geçen sezon Teknik Direktör Ali Tandoğan ile yaşadığı problemler nedeniyle takımdan gönderilen İsmail Haktan ile yeniden masaya oturdu. Manisaspor ile ilişkisini kestikten sonra Denizlispor yönetimi, gelmesi için teklif götürdü. Teklifin detaylarının üzerinde anlaşmaya varıldıktan sonra Haktan, dün kendisini yeşil-siyahlı renklere bağlayan 1,5 yıllık sözleşmeyi imzaladı.



Ziraat Türkiye Kupası son 16 turu 2. maçında Teleset Mobilya Akhisarspor Manisa 19 Mayıs stadında konuk ettiği Boluspor'u 1-0 mağlup etti. İlk maçta Bolu'da 2-1 mağlup olan yeşil – siyahlılar Manisa 19 Mayıs stadında rakibini 1-0 mağlup ederek çeyrek finale yükseldi

AKHİSAR ÇEYREK FİNALDE

ZİRAAT Türkiye Kupası son 16 turu rövanş maçında Teleset Mobilya Akhisarspor, Manisa 19 Mayıs Stadi'nda ağırladığı Boluspor'u 1-0 mağlup etti. İlk maçı deplasmanda 2-1 kaybeden T.M. Akhisarspor, sahada aldığı bu skorla çeyrek finale yükselen taraf oldu.

MAÇTAN DAKİKALAR

6. dakikada Olcan'ın rakip ceza yayınına yaklaşık 2 metre sağından kullandığı serbest vuruşta barajı aşan topu kale direğinin hemen üstünden dışarıya çıktı.

11. dakikada Akhisarspor atığında Olcan'ın pasıyla topla buluşan Lopes'in ceza sahası içi sağ çaprazdan sert şutunda kaleci Ertuğrul üzerine gelen topu tokatlayarak uzaklaştırdı.

36. dakikada rakiplerinden tek tek sıyrılan Lopes, ceza sahası içerisine gire girmez yerden yaptığı vuruşta meşin yuvarlak kaleci Ertuğrul'un kucagında kaldı.

38. dakikada Olcan'ın ceza sahası dışı sol çaprazından kullandığı serbest vuruşta penaltı noktası yakınında Melih'in Mustafa Yumlu'ya yaptığı müdahale sonrası hakem Mustafa Öğretmenoğlu penaltı kararı verdi.

39. dakikada penaltı atışını kullanan Seleznyov, meşin yuvarlağı kaleci Ertuğrul'un sağından filelerle buluşturdu. 1-0

57. dakikada sol kanatta rakibinden sıyrılarak ceza sahası içerisine giren Poepon'un penaltı noktası yakınında sert şutunda kaleci Bora meşin yuvarlağı tokatlayarak tehlike bölgesinden uzaklaştırdı.

58. dakikada sol kanatta rakibinden sıyrılarak ceza sahası içerisine giren Andre Santos'un yerden pasında altıpas içerisinde Poepon'un bekletmeden vuruşunda top kaleci Bora'da kaldı.

76. dakikada Mustafa Durak'ın sol kanattan kavisli ortasına penaltı noktası yakınında Guido Koçer'in kafa vuruşunda, kaleci Bora son anda meşin yuvarlağı ayaklarıyla müdahale ederek, topu tehlike bölgesinden uzaklaştırdı.

84. dakikada Akhisarspor atığında ceza sahası içerisinde Muğdat'ın pasıyla topla buluşan Bilal'in sert vuruşunda kaleci Ertuğrul, topun önüne yatarak mutlak golü önledi. **Spor servisi**



Stat: Manisa 19 Mayıs

Hakemler: Mustafa Öğretmenoğlu xx, Uygur Bebek xx,

Murat Ergin Gözütok xx

Teleset Mobilya Akhisarspor: Bora xx, Lopes xx,

Mustafa Yumlu xxx, Caner Osmanpaşa xx,

Ömer xx, Eray xx, Aykut xx (Sissoko dk. 46

xx), Olcan xx (Bilal dk. 77 xx), Muğdat

xx, Henrique xx, Seleznyov

xxx (Soner dk. 62 xx)

Yedekler: Lukac, Barbosa, Onur,

Orhan, Larsson, Serginho

Teknik Direktör: Okan Buruk

Boluspor: Ertuğrul xx, Göksoy xx,

Diarra x, Franco x, Caner Cavlun

xx, Özgür x (Sefa dk. 77 x), Guido

Koçer x, Melih x (Mustafa Durak dk. 46

xx), Andre Santos x (İrfan dk. 63 x),

Emre x, Poepon xx

Yedekler: Gökhan, Alim, Akabueze, Furkan

Şeker, Burak, Furkan Demir, Cengiz Umut

Teknik Direktör: Sait Karafırtınalar

Gol: Seleznyov (dk. 39 pen.)

San kartlar: Emre, Andre Santos, Göksoy, Guido Koçer

(Boluspor), Ömer, Aykut, Eray, Soner (T.M. Akhisarspor)

İRFAN SARALOĞLU: "ÖNE GEÇTİKTEN SONRA DAHA İYİ SAVUNMA YAPTIK"

kaybettiği ilk maçın rövanşında Manisa 19 Mayıs Stadi'nda ağırladığı Boluspor'u 1-0 mağlup ederek, çeyrek finale kaldı.

Maçın ardından düzenlenen basın toplantısında konuşan T.M. Akhisarspor Yardımcı Antrenörü İrfan Saraloğlu, "2-1 kaybettiğimiz maçın rövanşını 1-0

olarak turu geçtik. İlk maçta attığımız gol bize büyük avantaj sağladı. İlk maçta son 6 dakikada 2 gol yiyerek rakibimize bir avantaj vermiştik. Bu

maçta biraz daha dikkatli oynadık. Öne geçtikten sonra daha iyi savunma yaptık. Rakibe gol şansı vermemize rağmen gol at-

malarına müsaade etmedik. Bizim de farkı açacak pozisyonlarımız vardı. İstedikimiz ikinci golü bulamadık. İki tane yeni

transferimizi takıma adapte etmeye çalıştık. Yeni transferlerimiz Bilal ve Seleznyov'un performansları ve katkıları çok daha iyi olacak. Onun sinyallerini ver-

diler. Takımımıza güç katacak hafta sonu oynayacağımız maçta kazanmak için çalışmalarımız devam edecek" diye konuştu.

Akhisarspor'u tebrik ederek bundan sonraki maçlarında başarıları dileyen Boluspor Teknik Direktörü Sait Karafırtınalar, "Futbolcularımızı iyi oyunlarından

dolayı tebrik ediyorum. Sonuç istediğimiz gibi değil ama oyundan memnunuz. Bugün kazanabildik, ele-

yebiliriz. İkinci yarı yaptığımız değişiklikler bize pozisyonları getirdi ama golü bulamadık. Ligde Giresunspor maçımız var. Buraya fazla takılmayacağız. İyi bir takımız. Ligin



ikinci yarısına iyi bir başlangıç yapmak istiyoruz" dedi. **Spor servisi**



ZİRAAT Türkiye Kupası Son 16 Turu'nda Teleset Mobilya Akhisarspor, 2-1